HÜWARE

(bk. HEVVARE).

HÜZELİ
(_;~ı)

Ebü'I-Kasım Yusuf b. Aif
b. Cübare el-Hüzelf \

(ö. 465/ 1073)

Kıraat alimi.

_j

_j

403 yılının Ramazanında (Mart- Nisan
1013) doğdu. Şair sahabi Ebu Züeyb ei
Hüzell'nin soyundan gelip Hüzeli nisbe
siyle şöhret bulmuştur.